
会場名 日　時 場　　　所

8月18日(金)

14:00～15:30

8月21日(月)

14:00～15:30

8月22日(火)

14:00～15:30

8月23日(水)

14:00～15:30

8月25日(金)

14:00～15:30

8月28日(月)

14:00～15:30

　　　福山、府中

広島東、安佐、安芸

備北、広島北

広島、広島西

尾道、三原、東広島

　※なお、18日の広島会場及び21日の福山会場につきましては、当日までにＤＭが到達して
　　いない場合が考えられますので、両日の説明会にあたっては当方で資料を用意いたしま
　　すが、到達している場合は本ＤＭの資料を必ずご持参いただきますようお願いします。

　以　上

呉 会 場
【ビューポートくれ】
　　呉市中通1-1-2
　　TEL.0823-20-0660

福山会場
【福山市市民参画センター】
　　福山市本町1丁目1-35
　　TEL.084-923-9005

三次会場

尾道会場

広島会場②

【協同組合ベイタウン尾道】
　　尾道市東尾道4-4
　　TEL.0848-20-2000

【電光石火みよし公園カルチャーセンター】
　　 三次市四拾貫町神田谷
　　　TEL.0824-66-3366

【広島県LPガス会館】
　　広島市西区己斐本町3-8-5
　　TEL.082-275-1804

呉、呉東、江田島、
竹原、東広島

※対象地区の会場での出席が困難な場合は、他会場で出席してください。

　◇ 本ＤＭにて同封しております資料を、当日、ご持参くださいますようよろしくお願いい
　　 たします。
　◇ 本支援事業に係る「Ｑ＆Ａ」につきましては、17日にアップします当協会ホームページ
　　 の同事業特設サイトに掲載するとともに、当日、説明会において配布いたします。

※各説明会の参加申し込みは必要ございません。対象の日時に会場にお越しください。

令和５年８月

「広島県LPガス料金高騰対策支援事業」の説明会開催について

広島会場①
【広島県LPガス会館】
　　広島市西区己斐本町3-8-5
　　TEL.082-275-1804

　　ＬＰガス販売事業者　各位

（一社）広島県ＬＰガス協会

記

　１．開催日程

　平素から当協会の諸事業に対し格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　この度、LPガス料金高騰対策として、県内の家庭・企業等のLPガス利用者の負担軽減を目的に利用料
金の値引きを行う「広島県LPガス料金高騰対策支援事業」を広島県より委託され、当協会で実施するこ
ととなりました。
　今回の事業の目的が県内の家庭・業務用LPガス利用者全ての負担軽減であることから、全てのLP事業
者が対象となります。
　つきましては、支援事業に係る説明会を下記の日程で開催致しますので、ご出席いただきますようお
願いいたします。

対象地区名


	計画

